СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СОЗЫВ  ПЯТЫЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря 2021 года   № 12-и

с. Яренск

О закреплении депутатов
 муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва
 за  территориями поселения

       В соответствии с Уставом и Регламентом муниципального образования «Сафроновское»,  в целях защиты интересов жителей, их законных прав и свобод, принимая во внимание просьбы и наказы избирателей, Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1.Закрепить депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское» за  территориями поселения, согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Сафроновское»                                                         Е.С. Туробова

 Приложение к решению
Совета депутатов МО «Сафроновское»
от  14 декабря 2021 года  № 12-и

1.    И.А. - территория Неронова с. Ирта с прилегающими деревнями, д. Конец-Озерье.
2.  Левчук С.Г. – посёлок Яреньга, деревни Пустошь, Микшина Гора, Базлук,  Богослово, Матлуг, Юргино, Паладино.
3.  Туробова Е.С. – посёлок Очея, улицы с.Яренск – ул.Энергетиков, ул.Гаражная, Сельский переулок.
4.  Поторий О.В. – посёлок Лысимо, деревня Тохта.
5.  Оскорбина Л.Г. – деревня Сафроновка.
6. Власов А.В. – с.Яренск  -  от улицы Жданова по улицу Кишерская, улицы Восточная, Кости Зинина; улица Маяковского до пересечения с улицей Октябрьская.
7. Ярыгин М.Е. –  с. Яренск – территория от  ул Маяковского (с пересечения с ул.Октябрьская) до ул. Ивана Фиолетова –  район Черепановка, включая улицы Таёжная, Бориса Торкова,  Степана Глотова,  Северная, пер. Сосновый.
8. Волков Г.Ю. – с.Яренск  территория, ограниченная улицами  Ивана Фиолетова и   Кости Зинина ( за региональной дорогой Котлас- Яренск)
9.  Роговской К.Ю. – с.Яренск-  территория от улицы Дубинина,   улицы Бр. Покровских, Набережная Подбельского, деревни Лантыш, Курейная,  Пристань Яренск.
10.  Туробов Е.Н. – с. Яренск -     улицы Пионерская, Космонавтов, Урицкого,    с пересекающимися  улицами Октябрьская, Трудовая, Кр. Партизан – от Сельского переулка до улицы Жданова.